[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Воздвиженский СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
26.12.2024                                                                                      № 137
Об отмене решения Совета депутатов от 05.07.2023 г № 93 «Об утверждении Порядка подведения итогов продажи муниципального имущества и порядка заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества без объявления цены»
В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Совет депутатов решил муниципального образования Воздвиженский сельсовет:

1. Решение Совета депутатов от 05.07.2023 г № 93 «Об утверждении Порядка подведения итогов продажи муниципального имущества и порядка заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества без объявления цены» отменить.

 2. Установить, что настоящее решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на сайте администрации МО Воздвиженский сельсовет.

Председатель Совета депутатов                                                   Ф.Ф. Зарипов

Глава муниципального образования                                            Б.Г. Юртаев